
Dodatek ě. 5
ke Smlouvě o dílo na poskytování prací a Služeb

ze dne 14. 1. 2010
(ě. smlouvy objednatele: 0281/P/REV/2010)

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní Strany

Poskytovatel:
Sídlo firmy:
Jednající:

IČO:
DIČ:
Bankovní spoj ení:

ENVIFORM a.s.
Závodní 814, Staré Město, 739 61 Třinec
Ing. Václav Jakeš, PhD., MBA, předseda představenstva
Ing. Jaroslav Ligocki, MBA, místopředseda představenstva
25839047
(222583 9047

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4170

na Straně jedné a

Objednatel:
Sídlo firmy:
IČO:
DIČ:
Jednající:
Bankovní Spojení :

Distribuce tepla Třinec, a.S.
Máchova 1 131, Lyžbice, 739 61 Třinec
64609812
(3264609812
Ing. Milan Sikora, ředitel společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1168
držitel licence ě. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým regulačním
úřadem

na Straně druhé.

I. 1. Smluvní Strany tohoto dodatku shodně konstatují a vzájemně si potvrzují, že dne 14. 1. 2010
uzavřely podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku Smlouvu o dílo na
poskytování prací a služeb (pod značkou zhotovitele 0281/P/REV/2010) ve znění Dodatku
ě. l Ze dne 14.12.2012, Dodatku ě. 2 ze dne 4.12.2015, Dodatku ě. 3 ze dne 1.2.2017 a

I.

Dodatku ě. 4 (dále jen „Smlouva“).

I. 2. Smluvní strany tohoto dodatku shodně konstatují a vzájemně si potvrzují, že Smlouva ke dni
uzavření tohoto Dodatku ě. 5 trvá.

II.

11.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem ě. 5 dohodly na následující Změně Smlouvy:

Strana l (celkem 2)
Distribuce tepla Třinec, a.s. - ENVIFORM a.s.

Dodatek ě. 5 ke Smlouvě o dílo na poskytování prací a služeb



II.1.1. Příloha ě. l Smlouvy („Ceník“) se mění a doplňuje o toto Znění:

III.1.

[11.2.

III.3

„Příloha č. 1

Základní ceny v příloze č. I budou počínaje dnem 1.1.2023 nasobeny koeficientem 1,15.

Koeficient Se netýká hodinových .sazeb uvedených v příloze č. 1. Hodinove' Sazby uvedene'
v ceníku (Příloha č.1) Se pro období od 1.1.2023 nahrazují takto:

Pro inženýrskoteelmiekě činnosti v Oblasti VTZ (od položky I do IV přílohy ě.1):

Výkon činnosti v pracovní dny (Po až Pa) na ranní Sme'në:
- 490,- Kč/hod/osoba

Výkon činnosti mimo pracovní dny (Po až Pa) na rannísmënë:
- 560,- Kč/hod/osoba.

Pro ınženy'jrskotechniekě činnosti v oblasti revize střešních plášťů a střešních konstrukcí
(položka přílohy e 1

Výkon činnosti v pracovní dny (Po až Pa) na ranní Smënë:
- 450,- Kč/hod/osoba

Výkon činnosti mimo pracovní dny (Po až Pá) na ranní Smënë:
- 500,- Kč/hod/osoba. “

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají tímto Dodatkem ě. 5 nedotčena.

Tento Dodatek ě. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopiseeh S platností originálu, Z nichž každá Ze
smluvních stran tohoto dodatku obdrží po jednom Vyhotovení.

Tento Dodatek ě. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá od 1.1.2023. Ustanovení tohoto Dodatku ě. 5 se vztahují na všechna
plnění poskytnuta poskytovatelem dle Smlouvy počínaje dnem 1.1.2023.

V Třinci dne 30.12.2022

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

Ing Václav Jakeš Ph.D MBA Ing. Milan Sikora
předseda představenstva ředitel Společnosti

ııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Ing. Jaroslav Ligooki MBA
místopředseda představenstva

,.-rı'l=i'm--_. .IF-_“ı.

Strana 2 (celkem 2)
Distribuce tepla Třinec, a.s. - ENVÍFORM a.s.

Dodatek ě. 5 ke Smlouvě o dílo na poskytování praoí a služeb


